
Российская Федерация Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6 имени Л.Д.Телицына 

 Муниципального образования Староминский район 

 

                                                            ПРИКАЗ 

      26 сентября  2023 года                                                            № 151/1-ОД  

 

«О проведении школьного I-этапа  Всекубанской спартакиады школьных 

спортивных лиг среди учащихся  МБОУ СОШ №6 имени Л.Д.Телицына       на 

2023-2024 учебный год ». 

 

          На основании Приказа  №  832 от 26 сентября 2023 года Управления 

образования администрации муниципального образования Староминский район 

«О проведении XV Всекубанской спартакиады среди обучающихся 

общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных 

организаций Краснодарского края «Спортивные надежды Кубани» 

 приказываю: 

  1.  Утвердить положение «О проведении школьного (I) этапа Всекубанской         

спартакиады школьных спортивных лиг среди учащихся МБОУСОШ № 6 имени 

Л.Д.Телицына. 

  2. Учителю физкультуры Мухину Алексею Викторовичу провести I-этап 

школьных соревнований «Спортивные надежды Кубани»  среди учащихся 

МБОУ СОШ № 6 имени Л.Д. Телицына   в установленный срок.  

  3. Заместителю директора по воспитательной работе Колпаченко Елене 

Сергеевне организовать оповещение в СМИ проведение соревнований. 

  4.  Мухину Алексею Викторовичу предоставить в МУД ППО «РМК» отчёт по 

результатам проведения соревнований  I-этапа. 

  5. Учителю физической культуры  Мухину Алексею Викторовичу взять под 

личный контроль соблюдение мер по обеспечению охраны жизни и здоровья 

детей в период проведения муниципальных и школьных соревнований. 

  6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ  № 6 имени Л.Д.Телицына:                          И.И.Беляев 

 


